
 

 

RAADSBESLUIT 
 

 
 
vergadering van: 1 juli 2025 
zaaknummer: 661533 

 
 
onderwerp: Overdracht VTH-archieftaken naar RUD Zeeland 
 
 
voorstel van: College van Burgemeester en Wethouders 
portefeuillehouder: L. van de Voorde  
datum voorstel: 20 mei 2025 
paragraaf: Verbonden partijen 
afdeling: Omgeving en Economie 
 

 
De raad van de gemeente Terneuzen; 
 
gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders; 
 
besluit: 
 

1. een negatieve zienswijze uit te brengen op het voorstel voor overdracht van de VTH-
archieftaken voor de extra benodigde financiële middelen (bijlage 8). 

 
Besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Terneuzen op  
1 juli 2025. 
 
griffier, voorzitter, 
  
  
  
  
ing. N.M.J. (Nicole) Jansen-Geerinckx H.J.A. (Erik) van Merrienboer 
 

  

 


